
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 고객맞춤형 열린행정 구현
단위: 지방자치 역량의 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 37,815,116 37,315,604 499,512

국            374,520 68,771 305,749

분            625,065 625,065 0

도            126,745 115,435 11,310

군         36,688,786 36,506,333 182,453

고객맞춤형 열린행정 구현 697,030 686,430 10,600

국             11,100 5,500 5,600

도             27,600 27,600 0

군            658,330 653,330 5,000

지방자치 역량의 강화 265,209 259,609 5,600

국             11,100 5,500 5,600

도              3,600 3,600 0

군            250,509 250,509 0

태평양전쟁전후 희생자 위로금 신청(보조) 11,100 5,500 5,600

국             11,100 5,500 5,600

202 여비 10,300 4,700 5,600

국             10,300 4,700 5,600

01 국내여비 10,300 4,700 5,600

  ○ 관내(20,000원*3명*18일*5월)
                5,400              2,400            3,000       경정 5,400,000원

국              5,400 2,400 3,000

  ○ 관외(50,000원*2명*49일)                 4,900              2,300            2,600  경정 4,900,000원

국              4,900 2,300 2,600

범죄예방지원 109,126 104,126 5,000

도             24,000 24,000 0

군             85,126 80,126 5,000

범죄예방 CCTV운영 39,776 34,776 5,000

201 일반운영비 39,776 34,776 5,000

02 공공운영비 35,240 30,240 5,000

  ○ 공공요금 및 제세                35,240             30,240            5,000

    ― 범죄차량 감시용 CCTV 전기료
               17,120             15,120            2,000

    ― 범죄 및 방범용 인터넷 회선사용료
               18,120             15,120            3,000

         경정 17,120,000원

         경정 18,120,000원

지역인재 양성 및 직원사기 진작향상 2,036,413 1,996,413 40,000

도             29,050 29,050 0

군          2,007,363 1,967,363 40,000

학교 교육지원 및 평생학습 체계 구축 431,850 391,850 40,000

도             25,000 25,000 0

군            406,850 366,850 40,000

교육환경 개선 380,950 340,950 40,000

308 자치단체등이전 370,350 330,350 40,000

06 교육기관에대한보조금 370,350 330,350 40,000

  ○ 영어체험교실 운영지원               139,000             99,000           40,000  경정 139,000,000원
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부서: 총무과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 지방테마과학관건립사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습체제 구축 370,000 0 370,000

국            300,000 0 300,000

군             70,000 0 70,000

지방테마과학관건립사업 370,000 0 370,000

국            300,000 0 300,000

군             70,000 0 70,000

장흥 물과학관 건립 지원 사업 370,000 0 370,000

국            300,000 0 300,000

군             70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 370,000 0 370,000

국            300,000 0 300,000

군             70,000 0 70,000

01 시설비 370,000 0 370,000

  ○ 정남진 물과학관 실시설계비
               70,000                  0           70,000

  ○ 정남진 물과학관 시설비               300,000                  0          300,000

       70,000,000원*1식

  300,000,000원*1식

국            300,000 0 300,000

정보화 역량 강화 863,327 840,334 22,993

국             62,564 62,415 149

도             36,810 25,500 11,310

군            763,953 752,419 11,534

행정정보화 추진 420,224 419,851 373

국             55,964 55,815 149

군            364,260 364,036 224

시군구 행정 정보화 공통기반시스템 구축(국비) 139,911 139,538 373

국             55,964 55,815 149

군             83,947 83,723 224

201 일반운영비 139,911 139,538 373

국             55,964 55,815 149

군             83,947 83,723 224

01 사무관리비 139,911 139,538 373

  ○ 시군행정정보시스템 노후장비 교체 리스료
               16,688             16,315              373       경정 16,688,000원 * 1분기

국              6,675 6,526 149

군             10,013 9,789 224

지역정보화 운영 177,505 154,885 22,620

국              6,600 6,600 0

도             36,810 25,500 11,310

군            134,095 122,785 11,310

농어촌 정보화사업 22,620 0 22,620

도             11,310 0 11,310

군             11,310 0 11,310

402 민간자본이전 22,620 0 22,620

도             11,310 0 11,310

군             11,310 0 11,310

01 민간자본보조 22,620 0 22,620
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부서: 총무과
정책: 정보화 역량 강화
단위: 지역정보화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 농어촌지역 광대역가입자망 구축사업
               22,620                  0           22,620       22,620,000원*1식

도             11,310 0 11,310

군             11,310 0 11,310

재무활동(총무과) 1,897 0 1,897

보전지출 1,897 0 1,897

보전지출 1,897 0 1,897

802 반환금기타 1,897 0 1,897

01 국고보조금반환금 95 0 95

  ○ 시군구정보화 공통기반시스템 구축 리스료
                   95                  0               95       95,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,802 0 1,802

  ○ 5. 18 민주화유공자 생계비지원
                  200                  0              200

  ○ 범죄예방 CCTV설치비                 1,602                  0            1,602

       200,000원*1명

  1,601,050원

행정운영경비(총무과) 33,173,578 33,119,556 54,022

분            625,065 625,065 0

군         32,548,513 32,494,491 54,022

인력운영비 32,997,577 32,943,555 54,022

분            625,065 625,065 0

군         32,372,512 32,318,490 54,022

총액인건비 32,993,587 32,939,565 54,022

분            625,065 625,065 0

군         32,368,522 32,314,500 54,022

101 인건비 26,113,509 27,433,707 △1,320,198

분            625,065 625,065 0

군         25,488,444 26,808,642 △1,320,198

01 보수 22,439,239 23,559,933 △1,120,694

  ○ 본청             5,963,730          7,084,424      △1,120,694

    ― 봉급(282명)             5,418,774          6,539,468      △1,120,694

      ㆍ 6급             1,456,440          2,039,016        △582,576

      ㆍ 7급             1,473,973          2,012,091        △538,118

  경정 1,456,440,000원

  경정 1,473,973,000원

분            625,065 625,065 0

군            848,908 1,387,026 △538,118

02 기타직보수 700,489 599,875 100,614

  ○ 본청(청원경찰)               450,875            382,827           68,048

    ― 청원경찰 봉급(18명)(1,540,300원*18명*12
       월)               332,705            295,738           36,967

    ― 고용보험                28,000                  0           28,000

    ― 상여금                27,726             24,645            3,081

      ㆍ 정근수당(332,705,000원*1/12)
               27,726             24,645            3,081

  ○ 본청(계약직)                98,659             66,093           32,566

         경정 332,705,000원

  28,000,000원*1회

           경정 27,726,000원
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 봉급(3명)(2,333,000원*3명*12월)
               83,988             55,992           27,996

    ― 상여금                 6,999              4,666            2,333

      ㆍ 정근수당(83,988,000원*1/12)
                6,999              4,666            2,333

    ― 시간외근무수당(7,457원*3명*25시간* 2월)
                6,712              4,475            2,237

         경정 83,988,000원

           경정 6,999,000원

         경정 6,712,000원

03 무기계약근로자보수 2,903,017 3,203,135 △300,118

  ○ 본청               678,919            979,037        △300,118

    ― 기본급(51명)               169,676            469,794        △300,118

      ㆍ 과표조사 등 37명                17,150            317,268        △300,118  경정 17,150,000원

303 포상금 1,350,000 1,300,000 50,000

02 성과상여금 1,350,000 1,300,000 50,000

  ○ 성과상여금             1,350,000          1,300,000           50,000  경정1,350,000,000원

304 연금부담금등 4,032,220 2,708,000 1,324,220

01 연금부담금 3,324,220 2,000,000 1,324,220

  ○ 연금부담금             1,678,005          1,000,000          678,005

  ○ 보전금               896,001                  0          896,001

  ○ 퇴직수당 부담금               706,000          1,000,000        △294,000

  ○ 재해보상 부담금                44,214                  0           44,214

  경정 1,678,005,000원

  896,001,000원

  경정 706,000,000원

  44,214,000원
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